
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

NºO52/2O24 - Data: de 25 
de março de 2024. 

PRE FEITU RA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PÚBLICAS 

PORTARIA Nº 006/2024 - SMOP 
De 22 de Março de 2024 

SÚMULA: "Substitui Fiscal ao 
Contrato nº. 056/2024 conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITUHA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas 

pelo decreto nº. 6810/2023. 

RESOLVE 

Art. 1°. Designar o servidor Angelo Schiochet Junior, matrícula: 352.648, ocupante do 

cargo de Engenheiro Civil , para atuar como Fiscal Técnico de Contrato de Obras ao 

Contrato nº 056/2024 TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2023, em substituição ao servidor 

Gustavo Gonçales, matrícula: 349.338, ocupante do cargo de Engenheiro Civil . O aludido 

contrato foi celebrado entre o Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio da 

Secretaria de Municipal de Obras Públicas e a Empresa CTG CONSTRUTORA LTDA, cujo 

objeto é: "Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbanas em 

CBUQ à (Concreto Betuminoso Usinado a Quente) com área de 7.964,72 m2
, Bairro Jardim 

Veneza, que deverá ser executado conforme projeto e memorial descritivo". 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, r gadas as disposições em 

:::::A-SE e PUBLIQUE~E. // / 
/ / 

·' / 

Secretári.9 Municipa~ 'ft a Públicas \ 
/ Decreto nº 6

1
8~ O/ 023 
' 


